様式第1号(第4条関係)

奥出雲町合併処理浄化槽設置申請書

令和○○年 ○○月 ○○日

奥出雲町長          様

所有者・建築主(いずれかに○印)

住 所 仁多郡奥出雲町横田1037番地

氏 名   奥 出 雲 太 郎

       (自治会名 ○○○ )

電話番号 ○○-○○○○

 令和  年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、奥出雲町合併処理浄化槽条例

第4条の規定により、下記のとおり申請します。

記

浄 化 槽 の 設 置 場 所

奥出雲町 横田1037-100 番地

住 宅 等 の 面 積
延床面積 ２００.０１  m2

工 事 区 分
 1 新 築      3 トイレの水洗化

 2 改築・増築    4 その他

放 流 先
河川  側溝  農業用排水路  その他

処 理 対 象 人 数 ６  人

設 置 希 望 時 期
着手     令和○○年  ○○月  ○○日

完工     令和○○年  ○○月  ○○日

申請日を記入

いずれかにマル

住宅住所と設置したい場所
の住所が異なることがあるの
で注意

２階もあれば1階、2階含めた
総床面積を記入

いずれかに
マルを記入

いずれかに
マルを記入

希望日を記入

※ご希望に添えない場合もありますのでご承知ください

記 入 例

令和○○年○○月○○日

奥 出 雲 町 長  様

土 地 所 有 者

                     住 所 奥出雲町 横田 1037 番地

                     氏 名  奥 出 雲 五 郎   ○印

土 地 使 用 承 諾 書

奥出雲町が施行する合併処理浄化槽の用地として、下記の土地について使用することを

承諾する。

また、土地使用料は無料とすることに承諾する。

記

所  在 地  番 地 目 備   考

奥出雲町 横田 １０３７番１００ 宅地

以上

記 入 例

申請日を記入

土地所有者のお名前を

記入（申請者と異なる可

能性があるので注意）

浄化槽設置予定の住所を記入する事

浄化槽は町が所有者になるため、土地所有者の
土地である一部を浄化槽設置により町が使用さ
せていただくための承諾書です。

令和○○年○○月○○日

奥 出 雲 町 長  様

                     住 所 奥出雲町 横田 1037 番地

                     氏 名  奥 出 雲 太 郎   ○印

確   約   書

合併処理浄化槽設置工事が完了後１年以内に、宅内排水設備（トイレ・お風呂・台所等）

をすべて接続することを、ここに確約します。

記 入 例

申請日を記入

浄化槽設置後は、併せて宅内工事（排水設備等の接続工事）を行っていただき、１年以内には浄化槽
を適正に使用していただく必要があるため、確約書をご理解の上、ご記入ください。

申請者名